СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
КОЛЧАНОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

От 18 ноября 2020 года   № 28

О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Колчановское сельское
поселение от 25.11.2019 г. № 17 «Об утверждении Методики расчета арендной платы

за пользование недвижимым имуществом муниципального образования
Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района

Ленинградской области»

   Заслушав и обсудив информацию о внесении изменений в методику
расчета  арендной  платы  за  пользование  недвижимым  имуществом
муниципального  образования  Колчановское  сельское  поселение
Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области,  в  целях
повышения  эффективности  использования  объектов  недвижимого
имущества,  находящегося  в  собственности  муниципального  образования
Колчановское  сельское  поселение  Волховского  муниципального
района  Ленинградской  области  и  в  соответствии  с  Уставом
муниципального  образования  Колчановское  сельское  поселение
Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области,
Совет депутатов решил:

           1. Внести в решение Совета депутатов МО Колчановское сельское
поселение  от  25.11.2019  г.  №  17  «Об  утверждении  Методики  расчета
арендной платы за пользование недвижимым имуществом муниципального
образования Колчановское сельское поселение Волховского муниципального
района Ленинградской области» следующие изменения:
-  утвердить  новое  значение  базовой  стоимости  строительства  (СБ)
1  квадратного  метра  в  месяц  за  объект.  В  пункте  1.  методики  расчета
арендной платы за пользование недвижимым имуществом муниципального
образования Колчановское сельское поселение Волховского муниципального

района Ленинградской области, абзац: «СБ - стоимость 1 квадратного метра
в месяц», изложить в новой редакции:
СБ - стоимость 1 квадратного метра в месяц = 836 рублей,00 копеек.
            2. Администрации муниципального образования Колчановское
сельское  поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской
области произвести  перерасчет  арендной  платы  по  ранее  заключенным
договорам аренды муниципального имущества.
             3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года и
подлежит  официальному  опубликованию  в  газете  «Волховские  огни»  и
размещению  на  официальном  сайте  Колчановского  сельского  поселения
www.колчаново.рф.
             4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим
вопросам.

Глава муниципального образования                                             В.А. Низовский

2